2022 年 7 月 13 日
各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 執 行 役 社 長 C E O  松 本  大
（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 プ ラ イ ム ）

 当社の子会社である TradeStation Group, Inc.が 2022 年 7 月 11 日（米国東部標準時間）に米国で

下記プレスリリースを発表しましたので、お知らせいたします。このプレスリリースの参考訳（当

社作成）を、別紙添付いたします。

記

TradeStation Group, Inc. プレスリリース
TradeStation® Crypto Expands Trading Support for Six Additional Coins

（参考訳）
トレードステーションクリプト、6 つのコインを追加し、取引サポート拡充

以 上

【免責事項】

当社は、TradeStation Group, Inc.が米国において発表したプレスリリースを原文として誠実に参

考訳を作成しておりますが、その完全性、正確性を保証するものではありません。当社は、利

用者が本参考訳を利用したことに起因する一切の損失および損害について責任を負いません。
また、原文との間に違いがある場合には、原文が優先しますので、必要に応じて、適宜、原文

をご参照下さい。
原文 URL：
https://www.tradestation.com/press-and-news/tradestation-crypto-expands-trading-support-for-six-
additional-coins/

（報道関係者のお問い合わせ先）

マネックスグループ株式会社 コーポレートコミュニケーション室 加藤 電話 03-4323-8698

（株主・投資家のお問い合わせ先）

マネックスグループ株式会社 経営管理部 IR 担当 仲野、相原 電話 03-4323-8698

https://www.tradestation.com/press-and-news/tradestation-crypto-expands-trading-support-for-six-additional-coins/
https://www.tradestation.com/press-and-news/tradestation-crypto-expands-trading-support-for-six-additional-coins/

（参考訳）

トレードステーションクリプト、6 つのコインを追加し、取引サポート拡充

追加通貨の提供を開始

米国フロリダ州、プランテーション

2022 年 7 月 11 日

数々の賞を受賞※し、暗号資産取引についてもセルフクリアリング機能を有するオンラインブロー

カーである TradeStation Crypto, Inc.（以下、「トレードステーションクリプト」）は同社の取引プ

ラットフォームに、新たに 6 つのコインの取引サポートを追加し、サービス拡充を開始したこと

を発表します。トレードステーションクリプトでは、以下のコインの取引が可能になりました。

• Aave （アーベ、AAVE）

• Compound (コンパウンド、COMP)

• Chainlink (チェーンリンク、LINK)

• Polygon (ポリゴン、MATIC)

• Maker (メイカー、MKR)

• Shiba Inu (シバイヌ、SHIB)

トレードステーションクリプトのプロダクトストラテジー担当ヴァイスプレジデントの James

Putra は次のように述べています。「私たちは、取引可能なコイン数を大幅に増やすことができた

ことを大変嬉しく思っています。各コインは、お客様の需要や市場のセンチメントを考慮し、厳

格な選考プロセスを経て、当社のプラットフォームにて提供するものとして選ばれました。私た

ちは、サービスをさらに拡大し、お客様にサービスを提供するため、コインを追加するための審

査を続けています。」

新たに追加された 6 つのコインに加え、顧客は引き続きビットコイン（BTC）、ビットコインキャッ

シュ（BCH）、イーサリアム（ETH）、ライトコイン（LTC）、ユーエスディーコイン（USDC）

の取引が可能です。

6 つのトークンはすべて、REST および FIX API を含む API 群とともに、当社の暗号資産のウェブ

およびモバイルアプリケーションで取引が可能です。トレードステーションクリプトでは、各取

引ペアについて、複数の流動性を集約した統合マーケットデータフィードやインテリジェントな

オーダールーティング・システムにより、お客様に高い視認性と取引執行力を提供することを目

指しています。

トレードステーションクリプトのお客様は、取引や受賞歴のあるテクノロジー以外にも、知識豊

富なクライアントサービスやテクニカルサポートチーム、様々なレベルの投資家やトレーダーに

役立つ教育ツールなどを利用することができます。また、お客様は、トレードステーションクリ

プトを通じて、IRA（Self-Directed Individual Retirement Arrangement）のオルタナティブ投資として

暗号資産を所有することができます。自己勘定 IRA は、退職金口座の多様化を目指す個人と投資

顧問に柔軟性を提供します。

アカウント・エグゼクティブへのお問い合わせは、954.652.7677 または 800.770.4049 までお電話

ください。また、TradeStation.com/Crypto にアクセスし口座を開設することも可能です。

TradeStation Crypto, Inc.について

トレードステーションクリプトは、トレードステーショングループの子会社で連邦および州のマ

ネーサービスビジネス、マネートランスミッター、および同様の登録とライセンスに基づき、セ

ルフクリア型の暗号資産仲介サービスを提供しています。トレードステーションクリプトの利点

や機能についての詳細は、TradeStationCrypto.com をご覧ください。

TradeStation Group, Inc.について

トレードステーショングループは、数十年にわたり、フィンテックのパイオニアとして、自律志

向型のトレーダーや個人投資家に対し、金融取引における優位性を追求することを支援してきま

した。トレードステーショングループは、数々の賞を受賞している※取引・分析プラットフォーム

と、株式、ETF、株式・指数オプション、商品・金融先物、先物オプション、暗号資産をセルフク

リアリングするオンライン証券取引サービスを提供しています。これらのトレーディングプラッ

トフォームは、デスクトップ、ウェブ、モバイルのほか、サードパーティーのプラットフォーム

からトレードステーションの証券取引環境へのアクセスをシームレスに提供する API 技術を介し

てアクセスできます。また、トレードステーションが提供する学習コンテンツは、投資初心者の

自信を高め、熟練トレーダーのスキルを向上させるよう設計されており、ますます充実していま

す。2022 年 4 月には、トレードステーションはマイアミに高さ 11 フィート、重さ 3,000 ポンドの

「マイアミ・ブル」の像を設置し、同市を称えるとともに、ブロックチェーン、暗号資産、分散型

金融など、世界各地で生まれた最新のフィンテック技術を支持しています。

※ 詳しくは TradeStation.com/Awards をご覧ください。

重要な情報

分散投資や資産配分は、将来のパフォーマンスや成功を保証するものではなく、また損失に対する保証でもあり

ません。

ここで提供される情報は、情報提供のみを目的としたものです。この情報は、連邦、州、地方、その他の税法や規

則に基づく罰則を回避するために信頼できる税務アドバイスとして作成されたものではなく、お客様に有利にな

るように税務問題を解決するものではありません。詳細は、IRS Publication 590-A および IRS Publication 590-B

regarding Contributions to and Distributions from Individual Retirement Accounts（個人退職年金口座への拠出と個人退

職年金口座からの分配）を参照してください。個々の税金の状況については、税務専門家にご相談ください。